ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CORONEL PILAR

À

Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores

Requerimento de Licença nº 001/2019

A Vereadora abaixo assinado, nos termos regimentais vigentes e no uso das atribuições

legais, vem respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, em conformidade com o artigo 175,

inciso II, do Regimento Interno, o licenciamento do exercício de Vereadora, no período de 1º a

31 de agosto de 2019 por motivos particulares.”

Termos em que pede deferimento.

Sala de Sessão, aos 17 dias do mês de julho de 2019.

Atenciosamente.

Adriana Ferreira Veronese

Vereadora – PMDB

DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”!

                       Rua Francisco Letrari, 365 – Fone (54) 3435-1140 – CEP 95726-000 – Coronel Pilar – RS – E-mail: camaravereadores@coronelpilar.rs.gov.br.